



HPUG Holding ApS

Strandmarksvej 11
8240 Risskov
CVR-nr. 29517177

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2024

Henrik Puggaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HPUG Holding ApS
Strandmarksvej 11
8240 Risskov

CVR-nr.: 29517177

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Henrik Puggaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2023 udviser et underskud på 3.528 t.kr., hvilket ledelsen anser utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.482.206)	(2.071.965)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(13.173)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(147.369)	(70.989)
Andre finansielle indtægter		0	60.360
Andre finansielle omkostninger		(898.208)	(48.600)
Årets resultat		(3.527.783)	(2.144.367)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.527.783)	(2.144.367)
Resultatdisponering		(3.527.783)	(2.144.367)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	26.827
Kapitalandele i associerede virksomheder		293.650	399.898
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.513.784	13.823.252
Finansielle aktiver	2	8.807.434	14.249.977
Anlægsaktiver		8.807.434	14.249.977
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		239.642	82.938
Andre tilgodehavender		895.554	907.254
Tilgodehavender		1.135.196	990.192
Omsætningsaktiver		1.135.196	990.192
Aktiver		9.942.630	15.240.169

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(3.370.250)	157.533
Egenkapital		(3.245.250)	282.533
Bankgæld		282.912	282.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	35.000
Gæld til associerede virksomheder		800	800
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.265.259	766.433
Anden gæld		11.626.409	13.872.793
Kortfristede gældsforpligtelser		13.187.880	14.957.636
Gældsforpligtelser		13.187.880	14.957.636
Passiver		9.942.630	15.240.169
Going concern	1		
Personaleforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	157.533	282.533
Årets resultat	0	(3.527.783)	(3.527.783)
Egenkapital ultimo	125.000	(3.370.250)	(3.245.250)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering at selskabet via egen indtjening og nuværende kreditfaciliteter samt muligheden for udvidelse i takt med finansieringsbehovet, kan opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift.

Noter

1 Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at velkommende ikke vil kræve mellemværende indfriet før selskabet har den nødvendige likviditet hertil.

På denne baggrund forventer selskabets ledelse, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift hertil.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	40.000	631.250	424.637	8.280.101
Overførsler	(40.000)	0	0	40.000
Tilgange	0	0	0	230.000
Kostpris ultimo	0	631.250	424.637	8.550.101
Opskrivninger primo	0	0	0	5.543.151
Overførsler	0	0	0	23.144
Årets opskrivninger	0	0	0	(61.039)
Andre reguleringer	0	0	0	(5.505.256)
Opskrivninger ultimo	0	0	0	0
Nedskrivninger primo	(13.173)	(231.352)	(424.637)	0
Overførsler	13.173	0	0	(36.317)
Andel af årets resultat	0	(147.369)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	41.121	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	(337.600)	(424.637)	(36.317)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	293.650	0	8.513.784

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
KHM Ejendomme ApS	Aarhus	ApS	50
Pro Tempore Film ApS	Aarhus	ApS	50
Tumbleweed Productions ApS	Aarhus	ApS	50

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
